
                                                                          

 
 
 

1 
 

WI.271.4.2025.KA                 Śmigiel, 28.03.2025 r.  

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  

pn. „Budowa sali sportowej w Czaczu – projekt”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) przekazuje informację z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 28.03.2025 r. o godz. 10:15. 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli: 

 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte  

Ceny zawarte  

w  ofertach  

(wartość brutto) 

Doświadczenie projektanta  

w specjalności 

konstrukcyjno-budowlanej 

1. Pracownia Architektoniczna VOWIE 

STUDIO PLUS   

Al. Jana Pawła II 20 

64-500 Szamotuły  

215 250,00 zł 3 zamówienia 

2. MISTONE Sp. z o.o.  

Zasutowo, ul. Sosnowa 2 

62-330 Nekla  

267 033,00 zł 1 zamówienie 

3. *LAB Design and Research Group Sp. z o.o.  

Ul. Rzeźnicza 28-31 

50-130 Wrocław  

196 800,00 zł 2 zamówienia 

4. PRO ARCH 2 Sp. z o.o. Sp. k  

Ul. Sienkiewicza 24 

43-100 Tychy  

307 500,00 zł 4 zamówienia 

5. Autorska Pracownia Architektury Piotr 

Jaszczak  

Byszewy 6e 

92-701 Łódź   

183 270,00 zł 3 zamówienia 

6. Biuro Usług Projektowo-Inżynierskich 

BIMsystem mgr inż. Zbigniew Wróbel  

Ul. gen. Władysława Sikorskiego 12/B1 

09-410 Płock  

128 535,00 zł 3 zamówienia 

7. Konsorcjum firm:  

DUCTA Engineering Michał Bałasinowicz – 

LIDER  

Ul. Kościańska 36 

64-030 Żegrówko  

oraz  

Design & Build Usługi Inżynierskie Dawid 

Binek – PARTNER  

Ul. Środkowa 12 

63-400 Wtórek  

340 427,10 zł 2 zamówienia 



                                                                          

 
 
 

2 
 

8. Usługi Projektowe i Nadzór Budowlany 

Łukasz Górczak  

Bruszczewo, ul. Przysiecka 18A 

64-030 Śmigiel  

150 000,00 zł 8 zamówień 

9. ABPROJEKT Aleksandra Bartkowiak-

Łakoma  

Ul. Prosta 16A 

64-000 Kościan  

473 550,00 zł 3 zamówienia 

10. CUBO ARCHITEKCI Sp. z o.o.  

Ul. Batorowska 4 

60-185 Skórzewo  

298 705,50 zł 3 zamówienia 

11. JNS Sp. z o.o.  

Ul. Pułaskiego 3 

35-011 Rzeszów  

204 549,00 zł 2 zamówienia 

12. BUCHWALD PROJEKTY Sp. z o.o.  

Ul. Ewarysta Estkowskiego 23 

63-200 Jarocin  

748 165,95 zł 1 zamówienie 

 

 

        Z up. Burmistrza Śmigla  

Kierownik Wydziału Infrastruktury  

           /-/ Hanna Skałecka   


